Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я              Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я
ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.04. 2022 года   №  105
 О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Некрасовское
№ 155 от 28.04.2010 года «О создании комиссии для
оценки жилых помещений муниципального жилищного
фонда сельского поселения Некрасовское»

     В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Постановлением Правительства РФ от 17.02.2022г. № 187
«О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  Администрация   сельского поселения Некрасовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Постановление администрации сельского поселения Некрасовское      №   155  от  28.04.2010 года «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Некрасовское» следующие изменения:
    Дополнить пункт 61 подпунктом "ж" следующего содержания:
"ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом)".

Глава сельского поселения Некрасовское:                                    В.А.Лосев